Дело № 2-445-35/2023
УИД 91RS0008-01-2023-001004-29

РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
г. Джанкой 							           15 августа 2023 года
Мировой судья судебного участка № 35 Джанкойского судебного района Республики Крым Гончаров С.А., при помощнике мирового судьи      Рудницкой О.А., ведущей протокол судебного заседания, рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Общества с ограниченной ответственностью Микрофинансовая компания «Займер» (далее по тексту – ООО МФК «Займер») к Шевцовой А.М. о взыскании ущерба причинённого преступлением, руководствуясь ст.ст. 194-199 ГПК РФ,

РЕШИЛ:

Исковые требования ООО МФК «Займер» (ОГРН ***, ИНН ***) к Шевцовой А.М., *** года рождения, уроженке ***, Украины (паспорт гражданина Российской Федерации серия ***, выданный ***), зарегистрированной по адресу: ***, о взыскании ущерба причинённого преступлением - удовлетворить частично.
Взыскать с Шевцовой А.М. в пользу ООО МФК «Займер» (юридический адрес: ***), сумму ущерба причинённого преступлением в размере 6000 (шесть тысяч) рублей 00 копеек.
В части остальных исковых требований отказать.
Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано  в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано сторонами в Джанкойский районный суд Республики Крым в течение одного месяца со дня изготовления его в окончательной форме, через мирового судью судебного участка № 35 Джанкойского судебного района Республики Крым.

Мировой судья                                                                                      С.А. Гончаров